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Artikel:
Artikel Nr.:

Spaghetti Carbonara
9518

Gerichtzusammensetzung

Zutaten Nudeln:
Hartweizengriel3, Vollei, Wasser, Speisesalz

Zutaten SolRRe:

Schinken, Petersilie, Sahne, Rapsol, Wasser, Branntweinessig, Stabilisator: Sorbit,
Kése (3%), Speisesalz, Milcheiweil3, modifizierte Starke, Maltodextrin, Gewurze,
Milchzucker, Dextrose, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan, Aroma

Allergene Zutaten im Kompletten Gericht (Allergene im Produkt angekreuzt!!)

X | Glutenhaltiges Getreide Schalenfriichte Erdniisse
. Sesamsamen
Weizen | X Mandeln Krebstiere/Erzeugnisse
Roggen Paraniisse Fisch/Fischerzeugnisse
Gerste Haselnisse -
= Lupine
Hafer Walnusse Weichtiere
Dinkel Pistazien
Senf /Senfkdrner l X | Milch/Milcherzeugnisse Schwefeldioxid
Sellerie/Erzeugnisse X | Laktose
X | Eier/Eiererzeugnisse Sojabohnen
Nah rwert: (durchschnittl. 100g)
Brennwert: kcal
kJ
Fett: g
- davon geséttigte
Fettsduren:
Kohlenhydrate: g
- davon Zucker:
Eiweil: g
Salz:




